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Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
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Pér/ Za/To Vlora Mjekiqi Kabashi, kryesuese e kuvendit komunal : T
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Nga/ Od/From Zarife Behluli, Drejtoria pér Ekonomi, Financa 7 2 2.
Tema/Subjekat/Subjeckt: Kérkes€ pér rritjen e Té Hyrave Vetanake pér vitin 2025

L

E nderuar,

Duke pasur parasysh qé planifikimi i T& Hyrave Vetanake pér vitin 2025 &shtg 1,291 .588.00 €,
dhe &shté realizuar vlera e THV 2025, kérkojmé nga ju té merret vendim pér rrijen e Té Hyrave
Vertanake né vleré prej 250,000.00 € pér vitin 2025.

1.T& merret vendimi pér alokimin e mjeteve prej 250,000 € né kategoring ekonomike mallra dhe
shérbime dhe shpenzime komunale

Mallra dhe Shérbime né kéto programe buxhetore:

- Drejtoria ¢ Admistratés:  50,000.00€

- DSHPE 100,000.00 €
- Ambienti 30,000.00 €
- Kultura 10,000.00 €
- Drejtoria e Arsimit 40,000.00

TOTAL Mallra dhe shérbime 230,000.00 €
Shpenzime komunale:
- DSHPE 20,000.00 €

Me respekt!



